平成 30 年 9月吉日

明理会会員 各位

          明治東洋医学院専門学校同窓会

             明理会会長 谷 口 和 彦

拝啓 時下ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

 さて、明理会研修会を下記により開催いたしますので、

お誘い合わせのうえ、是非ご参加ください。

敬具

－ 記 －

■日  時

   【第１回】 10 月 21 日（日）13:00～15:00

    【第２回】 11 月 18 日（日）13:00～15:00

   【第３回】 12 月 16 日（日）13:00～15:00
 ※研修会終了後は、食堂にて先生を交えた茶話会を予定しております。

■場  所  明治東洋医学院専門学校

■会  費  無  料

■研修会内容

 １) テ ー マ 『整体手技療法の基礎と応用』(全 3回)

  ２）講    師  大阪指圧師会 副会長  佐久間 優 先生
 ※当日は実技も行いますので、動きやすい服装でお越しください。

     お問い合わせ

〒564-0034

吹田市西御旅町 7-53

明治東洋医学院専門学校 明理会

      TEL（06）6381-3811

※阪急千里線「下新庄」駅 徒歩 5 分
   （お車での参加はご遠慮ください）

平成 30 年度 明理会研修会のご案内